
Concesioneaza terenuri

 Detalii
-------------------

Organizator: Comuna Cumpana
Localizare: Romania (Constanta)
Tip anunț: Anunț de concesionare
Sursă: Presa Nationala
Termen limită: 23-10-2025 10:00
Dată licitație: 23-10-2025 12:00
Publicat în: 03-10-2025

 Domenii
-------------------

Servicii de inchiriere de terenuri (CPV: 70321000)

ANUNT de participare la licitatia deschisa pentru concesionare bunuri din domeniul privat al comunei
Cumpana:

1. Informatii generale privind autoritatea contractanta, in special denumirea, codul de identificare
fiscala, adresa, numarul de telefon, fax si/sau adresa de email, persoana de contact:

Comuna Cumpana, cod fiscal 4618170, Sos. Constantei nr. 132, judet Constanta, cod postal 907105,
telefon: 0241/739.003, fax: 0241/739.003, email: juridic@primaria-cumpana.ro.

2. Informatii generale privind obiectul procedurii de licitatie publica, in special descrierea si
identificarea bunului care urmeaza sa fie concesionat:

imobil-teren in suprafata de 4.375 m. p., apartinand domeniului privat al comunei Cumpana, Parcela
A496/2, Lot 10/3/3+Parcela A496/2, Lot 10/2/1, judet Constanta, identificat conform Extras de Plan
cadastral, inscris in Cartea Funciara a comunei Cumpana sub nr. 115466 si are Nr. Cadastral 115466,
in vederea realizarii investitiei: „Fabrica de mobila”, se face conform O. U. G. nr. 57/03.07.2019 si
conform Hotararii Consiliului Local nr. 122 din data de 24.09.2025;

imobil-teren in suprafata de 782 m. p., apartinand domeniului privat al comunei Cumpana, Parcela
A496/2, Lot 10/2/2, judet Constanta, identificat conform Extras de Plan cadastral, inscris in Cartea
Funciara a comunei Cumpana sub nr. 115431 si are Nr. Cadastral 115431, in vederea realizarii
investitiei: „Hala productie marochinarie”, se face conform O. U. G. nr. 57/03.07.2019 si conform
Hotararii Consiliului Local nr. 123 din data de 24.09.2025.

3. Informatii privind documentatia de atribuire: se regasesc in caietul de sarcini.

3.1 Modalitatea sau modalitatile prin care persoanele interesate pot intra in posesia unui exemplar al
documentatiei de atribuire: documentatia de atribuire se poate ridica de la Compartimentul juridic din
cadrul comunei Cumpana.



3.2 Denumirea si datele de contact ale serviciului/compartimentului din cadrul vanzatorului, de la care
pot obtine un exemplar din documentatia de atribuire: Compartimentul juridic din cadrul comunei
Cumpana, Sos. Constantei nr. 132, judet Constanta.

3.3 Costul si conditiile de plata pentru obtinerea acestui exemplar, unde este cazul: 200 lei/exemplar,
se poate achita, cu numerar, la casieria comunei Cumpana.

3.4 Data limita pentru solicitarea clarificarilor: 17.10.2025, ora 12.00.

4. Informatii privind ofertele:

4.1 Data-limita de depunere a ofertelor: 23.10.2025, ora 10.00.

4.2 Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna Cumpana, Sos. Constantei nr. 132, judet
Constanta.

4.3 Numarul de exemplare in care trebuie depusa oferta: un exemplar original.

5. Data si locul la care se va desfasura sedinta publica de deschidere a ofertelor: 23.10.2025, ora
12.00, la sediul comunei Cumpana, Sos. Constantei nr. 132, judet Constanta.

6. Denumirea, adresa, numarul de telefon si/sau adresa de email ale instantei competente in
solutionarea litigiilor aparute si termenele pentru sesizarea instantei: Sectia de Contencios
Administrativ a Tribunalului Constanta, str. Traian nr. 31, Constanta, telefon 0241/551.345, interior
246, email: tr-ct-contencios-reg@just.ro.

7. Data transmiterii anuntului de licitatie catre institutiile abilitate, in vederea publicarii: 01.10.2025.

-----


